Recife, 31 de agosto de 2016.

Oficio Circular nº 273/2016– GAB/SE

Senhores Gestores e Coordenadores Pedagógicos,

Informamos que estão abertas, para os Professores de Biblioteca, as inscrições

para a III Mostra de Experiências Exitosas em Biblioteca. As referidas inscrições

podem ser realizadas até o dia 06/09/2016, através do e-mail: gbfleitor5@gmail.com

Solicitamos ampla divulgação das informações que se seguem em anexo e

salientamos que, caso precisem de maiores esclarecimentos, entrem em contato com o

Programa Manuel Bandeira de Formação de Leitores – PMBFL, através do

número: 3355-5934.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

                                               Atenciosamente,

ROGÉRIO DE MELO MORAIS
Secretário Executivo de Gestão Pedagógica

Secretaria de Educação

mailto:gbfleitor5@gmail.com